
03.07.2021 - 04.07.2021

ErgebnisseST-MS Ultralauf (24-Stundenlauf) Bad Blumau 2021

24 Stunden Lauf  AK - M  - F 03.07.2021 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Georg MAYER1 201,980 km0 AUT1969PSV Leoben SB

Michael ECKHART2 179,540 km0 AUT1967PSV Leoben PB

Karl PERCHTHALER3 174,810 km0 AUT1956MSC Rogner-Bad Blumau PB

Gerhard EGGENREICH4 173,630 km0 AUT1963LCA Hochschwab SB

Markus OPITZ5 163,000 km0 AUT1986runninGraz SB

Kurt WOLFBERGER6 146,460 km0 AUT1953Atus Judenburg SB

Franz PUCHER7 140,560 km0 AUT1962LCA Hochschwab PB

Stephan KOHLHAUSER8 137,010 km0 AUT1985TriRun Team Frohnleiten PB

Johann STRASSER9 131,110 km0 AUT1961TUS Feldbach PB

Franz HIRTZY10 127,560 km0 AUT1958LCA Hochschwab PB

Mario NOVOSEL11 107,480 km0 AUT1963TUS Feldbach SB

Werner GLOCKENGIEßER12 60,240 km0 AUT1954TUS Feldbach PB

24 Stunden Lauf  M50 - M  - F 03.07.2021 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Georg MAYER1 201,980 km0 AUT1969PSV Leoben

Michael ECKHART2 179,540 km0 AUT1967PSV Leoben

Gerhard EGGENREICH3 173,630 km0 AUT1963LCA Hochschwab

Franz PUCHER4 140,560 km0 AUT1962LCA Hochschwab

Mario NOVOSEL5 107,480 km0 AUT1963TUS Feldbach

24 Stunden Lauf  M60 - M  - F 03.07.2021 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Karl PERCHTHALER1 174,810 km0 AUT1956MSC Rogner-Bad Blumau

Kurt WOLFBERGER2 146,460 km0 AUT1953Atus Judenburg

Johann STRASSER3 131,110 km0 AUT1961TUS Feldbach

Franz HIRTZY4 127,560 km0 AUT1958LCA Hochschwab

Werner GLOCKENGIEßER5 60,240 km0 AUT1954TUS Feldbach

1/304.07.2021 10:41



24 Stunden Lauf  AK - W  - F 03.07.2021 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Margit HIRTZY1 132,290 km0 AUT1963LCA Hochschwab PB

Andrea ZACH2 80,320 km0 AUT1963TUS Feldbach PB

24 Stunden Lauf  W50 - W  - F 03.07.2021 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Margit HIRTZY1 132,290 km0 AUT1963LCA Hochschwab

Andrea ZACH2 80,320 km0 AUT1963TUS Feldbach

2/304.07.2021 10:41



ST-MS Ultralauf (24-Stundenlauf) Bad Blumau 2021

Teamwertung – Mixed

1. Platz LCA Hochschwab 1 459,709 km
Gerhard Eggenreich 173,63
Franz Pucher 140,56
Margit Hirtzy 132,29

2. Platz TUS Feldbach 1 326,942 km
Johann Strasser 131,11
Mario Novosel 107,48
Andrea Zach 80,32



ST-MS Ultralauf (24-Stundenlauf) Bad Blumau 2021

03.07.2021 - 04.07.2021

Veranstaltungsbericht

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

14

26Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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